公 务 通 知
陕油教字〔2015〕12号

中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会

关于评选表彰学生优秀团干优秀团员的通知
各学校团（党）组织：

为深入学习贯彻党的十八届四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，进一步培育和践行社会主义核心价值观，引导广大团员青年积极投身“四个全面”的伟大实践，争做有理想、有道德、有文化、有纪律，德智体美全面发展的中国特色社会主义事业建设者和接班人，中心党委决定2015年“五四”青年节来临之际，在学生团员中开展优秀团干、优秀团员评选表彰活动，现将有关事项通知如下：

一、参评对象

中心所属学校团员学生。

二、评选条件
（一）优秀团员条件

1．拥护党的基本路线、方针、政策，有坚定的共产主义信念和正确的社会主义核心价值观，在思想上、行动上与党、团要求保持一致，具有较高的政治素质。

2．能树立远大理想，把学习科学文化知识和实现中华民族的伟大复兴紧密结合起来，勤于思考，善于钻研，德智体美全面发展，文化课成绩达到优良及以上。
3．讲文明，有礼貌，团结同学，尊敬师长，关心集体，乐观向上，心理健康，具有良好的品德修养。
4．生活上勤俭节约，严于律己，自觉遵守社会公德、诚实守信、乐于助人、遵章守纪，没有任何违纪记录。
5．积极参加各种文体活动，在艺术节、运动会等体艺活动中有良好表现。
6．模范履行团员义务，在支部组织建设、作风建设、学风建设等活动中，发挥模范带头作用，获得师生的一致好评。
（二）优秀团干部条件

除应具备优秀团员的各项条件外，还应符合下列条件:

1.掌握团的基本知识，积极参加团内的政治学习。

2.具有较强的组织协调能力，热心为同学服务，关心集体；能组织、带领本团支部团员青年积极主动的开展团的活动，并能根据工作分工认真履行岗位职责。

三、评选办法

以团支部为单位，由各团支部按照评选条件经民主评议后，推荐上报到学校团委（党支部、党总支），校团委（党支部、党总支）审议后上报中心党委，中心党委统一进行表彰奖励。

四、评选时间

各学校务必于4月24日前将推荐名单、推荐表上报中心党委办公室。

五、名额分配（见附表1）
附件

1.石油普教管理中心优秀团干、优秀团员名额分配表

2.石油普教管理中心优秀团干、优秀团员推荐表

联系人：白延庆

电  话：86978177  86978178

邮箱：sxpczx@163.com
二〇一五年四月十六日
附件1

陕西石油普教管理中心优秀团干、优秀团员名额分配表

	序号
	学    校
	优秀团干
	优秀团员

	1
	长庆二中
	2
	12

	2
	长庆八中
	    1
	5

	3
	西安市第六十六中学
	3
	21

	4
	咸阳长庆子弟学校
	1
	3

	5
	西安泾河工业区中心学校
	1
	5

	6
	长庆未央湖学校
	1
	3

	7
	咸阳子校礼泉分校
	1
	2

	  合计

	10
	51

附件2

陕西石油普教管理中心优秀共青团员（团干）推荐表

推荐学校：                              推荐类别：
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	年级

	政治面貌

	入团时间

	所在团支部及职务

	团内外奖励情况

	事　迹　简　介

	所在团支部意见
	签名：

　　　   年  月  日
	学校团委（党支部党总支）意见
	盖章

　　年  月  日

	中心审批
意见
	                               (盖章)

                      　　　　   年  月  日

- 4 -
- 5 -